[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  19  »      07      2017                 г. Енисейск                                     №  22-197
О признании депутатского обращения депутатским запросом
В соответствии со статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Регламентом Енисейского городского Совета депутатов,  для получения информации, необходимой для контроля за решением вопросов местного значения, по инициативе депутата городского Совета Н.В. Степановой, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Признать обращение депутата Енисейского городского Совета депутатов Степановой Н.В., депутатским запросом (прилагается).

2. Направить депутатский запрос главе города Енисейска И.Н. Антипову.
3. Главе города Енисейска И.Н. Антипову в срок до 02.08.2017 представить в Енисейский городской Совет депутатов информацию согласно депутатскому запросу.

4. Заслушать ответ на депутатский запрос на очередной сессии Енисейского городского Совета депутатов (август 2017 г.)

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и общественной безопасности (Лобанова Н.В.)

Председатель городского
Совета депутатов                                                                                              В.А. Арутюнян